
Щ FOTO S PŘÍBĚHEM
KOLIK BAREV SRSTI MŮŽE MÍT VEVERKA?

D l  EXISTOVAL SKUTEČNĚ SLAVNÝ ROBIN HOOD?
Kdo byl ve skutečnosti tento legendární zbojník?

BOLÍ VÁS KYČLE, KOLENA NEBO ZÁDA?
Možná máte ploché nohy!

1B  NEZVANÍ SPOLUBYDLÍCÍ t  ,
Kdo s námi sdílí domácnost proti naší vůli?

__ .......... ............... ............ ................22 NAJDE NEJVĚTŠÍ VESMÍRNÝTELESKOP SVĚTA 
MIMOZEMSKÝ ŽIVOT?
Jeho výstavba trvala 5 le t a stála 4,3 miliardy korun

ZKÁZA NEPOTOPITELNÉ PONORKY KURSK
Co stálo za tragédií chlouby ruského námořnictva?

28 CO VÁS ZAJÍMÁ...
Napište nám. Tuto rubriku si sestavujete sami.
SVĚT NA DLANI vám odpoví na každou otázku.

32 ZAKÁZANÁJÍDLA V j
Co jednotlivá náboženství nedovolují y ’" " '
konzumovat svým věrným? ^
NEJNEBEZPEČNĚJŠÍ DĚTSKÉ NEMOCI
Kterých se máme bát i dnes?

10 NEJOSPALEJŠÍCH SAVCŮ SVĚTA
Lev, tygr, netopýr, pásovec i sysel

ČESKÝ OBJEKTIV Co zajímavého se děje u nás?

12 VĚDCI VYTVOŘILI VIRUS, KTERÝ MŮŽE ZNIČIT CELÉ LIDSTVO
Hrozí nám smrtící pandemie?

EXTRÉMY LIDSKÉHO TĚLA V ČÍSLECH
Údaje, které vás zaručeně překvapí!

Щт

7 B  VYCHYTÁVKY, KTERÉ VÁS CHYTÍ A NEPUSTÍ 
Přehlídka novinek, jež vám vylepší život

/ 0  ZÁHADNÁ SMRT JURIJE GAGARINA
Co se mu stalo osudným?

10 MÝTŮ 0  HUSITECH: Jaké nepravdy o nich kolují?

KOKA: NEVINNÝŽIVOTABUDIČ, NEBO NEBEZPEČNÁ DROGA?
Listy koky žvýkali už staří Inkové

ZVÍŘECÍ INŽENÝŘI
Kdo používá hydrauliku, tryskový pohon nebo sad bagr?

TAJEMSTVÍ MECHANISMU HOJENÍ RAN
Co se děje pod povrchem kůže? ^

M  POTOPENÉ PIRÁTSKÉ MĚSTO PORT ROYAL
Bylo semeništěm hříchu?

. • JP“ ‘  >

Í


